PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

SECRETARTA MUNTCTPAL DE EDUCAçÃO

Monte Azul Paulista - SP, 24 de Agosto de 2020

Ofício no 07212020

Ref.: Resposta ao Ofício Especial Vereador J.S.G.

Venho através deste, encaminhar cópia da Ata no011/2020 de

atribuição de aulas de Educação física, em caráter de substituição, realizada na data

de í6 de Janeiro de 2020, nas dependências da secretaria Municipal de Educação,

conforme solicitado.

Atenciosamente,

A
-/ Lar'-.)/'iqr,.-.- ll §.{ 'f1,, ov--""'-\
REGlltlA HELENA DEL'ARCO

Secretária Municipal de Educação

V. Sa. Sr. Vereador

Jânio Sérgio Gurjon

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - SP

adm_educa@monleszulpadistÀsp. gov.bí
supeÍvisao@noÍieazulpaulista,sp.gov.bÍ
educacao@moíteazulpaulista.sp. gov br

Rua Silva Jardim, n'59 CentÍo
Telefones: l7-33611095 33ól 1365

cEP 14730-000
Monte Azul Paulista-SP

E-mail

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração;

=

zI

EL
I

>á

F

=

z

"4

\---.,€,/

.=
I
3

=

z

a

Í-

:

d

d

t

â<

i

z

z

z
z

2

z

z

2

z
z

zc

=

Iz

=z

I

z

z
.-
z

z

=

z

É

E

ê

ê.
E

z

e
E

=

*
F

z

=

r =:=+ +
= ü.Ê.+= :45 gE:.= i:
EÉEáF;:ÊÊã

ÊEE EÉEEIüEÉ

t i Ê f i É i i r ã !
: ãE i E i E.E i::
iEeÊtÉi=='E;
Ê

gEÊ
r Ê à Éf ; ãeãEÊ9.E,.Ê.ã:

I E; Éã; ; ,; i; É

:í Ê 1É i E: : +Ê E

€=;§==;!4.2.=
i?ZLiii'É i il
c À.? !.! j .; = L:. !

irili:E; tÊr
Eri-:.3á;,Aii
ã;ÊgE!§*Ei.re
;Éii Í!§ií;+E
!i?ã*:-i?=il

gÉÉ!Êã§E§ãÊE
'i.9;:1--.X.!*.::+
e ! - *: > ô \E -

= r;üo9I:,i-?.E:!

tÊÉÊEÉEEiií;
E És;í:ÉÊiÊããE
lrfÉ:E1É:i5iii ar,É.E:E:::iil
;;iEriEã"*t::ê- 5!3:ÊE=ãI=E;

E:$f:T;EÀ:Eç
:ii I; 'riiÊiii
z=iE2!ls!;:í€

Ê;i:ÉÉ:ãÉãiÉ
;::ri:#:i§i!
i811,1ãlí,ii :
triEi=yigÉÉà;E
zEÉ=:t:eii:r!
€ i i i i':,.?'i'r2a

iíÉEÉÊEÊí!iá:E."Íili*;lir
sriÉtl=.El=:=;.2?ai;iyhÉ.;-
;:Ê!!;:táí-aÉaa==1r.ç='==>r
É iÉa=li+iÉii;-.-*a ãí: E=? 1
: E ã:. i: l E ! a g

É

Fv)

-r!
N _i<.:,,

Z=éôüi
S o:

v'=Ê

z.ii
à 9I
O õÊâ,ri

I

LJ.lr

l

l

"t

I

:l
-l
cl
,El

;l'l

_t
al

Íl.i

lllt
I

-l
I

I tt

--l

l=l=l

l'l=i

-i<l
=t

=l=l

I

l-l

I

I

_it
;rl =lsl :l.l"l

I

I

l-l*l,l

l=l=l=l

,l,l,l1ltt1t-l'l"l

-l

I

I

I

=

e

-,

:J

:çI

=

z

z

z
:

:

z

!

.::l
EI

i.

_=

z

I

:

í
'n
J

=

i ÕF

Z.!c.\ ':i =5 o!

':''! i)'==-
'!Es

r AJ:

J CJ9
)":

I

I

l:l
lEl
t<t
lzl

ll

ll

!Ilt
tl
ti

llilt

lIlt

li

'(

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" E"lÁ-;. I à. gl\"4-"

Rua Cel João Manoel, 90 - 14730-000 - Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.1 63.1 67l@01 -00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 24 de agosto de 2020.

Com nossos cordiais cumprimentos, em resposta

ao Requerimento do número 24/2O2O, ressaltamos que ficou faltando a cópia da ata de

atribuição de aula do ano de 2019, referente ão professor de Educação Física, motivo pelo qual

envlo esse ofício especial solicitando esse documento.

Sem mais para o presente, desde.iá contando

com V. prêsença, aproveito para enaltecer meus protestos de elevada estima e consideraçâo.

0u-
Sérgio rJonn

Ri ma

À oD. SECRETÁR|A MUNrcrpAr DE EDUcAçÃo

ILMA. SRA. REGINA HELENA DEL'ARCO

NESTA. {r"/^ QQ lot lao&O

vereadores

nch

OFíCIO ESPECIAT VEREADOR J.S.G.

Prezeda SÍa:

)

rkna,B<"l:.iôq